
  BILTENI I GARAVE - 2013 Krosi i Bardhë – Prishtinë (03.02.2013)

MESHKUJT

Pionier të rinj  /2000-2001 Disiplina 800m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr.Gar

1 Egzon Salihu T89 627
2 Irfan Ceroviku TRE 638
3 Valdrin Tahiri T89 628
4 Elton Sylejmani FKO 497
5 Donart Sylejmani FKO 40

Pionier (M) /98-99 Disiplina 1000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr.Gar.

1 Qlirim Hyseni T89 320
2 Qëndrim Hoti MAL 632
3 Irfan Krasniqi PRI 622
4 Dardan Haliti TRE 623
5 Fitim Bajqinca KAL 289
6 Adhuron Hoti MAL 633

Junior të ri (M) /96-97 Disiplina 1500m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr.Gar.

1 Valentin Sadiku TRE 20
2 Ari Kaçanolli PRI 463
3 Behar Bajrami TRE 21
4 Edonit Hoti MAL 634
5 Arbnor Bullatovci FKO 406
6 Gzim Pirraku FKO 56
7 Ilir Dervisholli FKO 545
8 Labinot Hoda KAl 636
9 Xhem Hoti MAL 635

10 Pajtim Sylejmani FKO 50

Junior (M)/ 94-97 Disiplina 4000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr.Gar.

1 Ron Krasniqi BES 78
2 Leutrim Ibrahimi PRI 484
3 Rinor Drenovci FKO 334

Senior (M) 1993 Disiplina 6000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr.Gar.

1 Florian Begaj MAL 5
2 Xhavit Tahiri TRE 14
3 FIkret Demiri PRI 639
4 Fikret Berisha FKO 605
5 Sabri Hyseni T89 630

Veteran (M) Disiplina 4000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr.Gar.

1 Kemajl Biqkaj PRI 318
2 Bekim Fejzullahu T89 631
3 Faik Sylejmani FKO 336

FEMRAT

Pioniere të reja / 2000-2001 Disiplina 600m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr.Gar.

1 Bleona Dedinca FKO 491
2 Shkurte Berisha FKO 340

Pioniere (F) /98-99 Disiplina 800m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr.Gar.

1 Laura Hyseni T89 319
2 Albana Seferi T89 626
3 Besarta Maxhuni FKO 546

Juniore të reja (F) / 96-97 Disiplina 1000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr.Gar.

1 Agona Ramaj PRI 79
2 Arbresha Berisha FKO 45
3 Majlinda Gjyrevci FKO 137

Juniore (F)/ 94-97 Disiplina 2000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr.Gar.

1 Brikenda Bakrraqi BES 75
2 Serafina Rama BES 80

Seniore (F) / 1993 Disiplina 4000m
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Nr.Gar.

1 Gresa Bakraqi BES 73
2 Ganimete Ceroviku TRE 18

Plasmani i medaljeve

Medalje

Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A ”Besa” 3 1 0 4
K.A “F. Kosova” 1 2 4 7
K.A “Malisheva” 1 1 0 2
K.A “Prishtina” 2 2 2 6
K.A “Trepça” 1 3 1 5
K.A “Trepça89” 3 2 1 6
K.A “Kalaja” 0 0 0 0


